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Protokół Nr XXXII.2013 

z sesji zwyczajnej Rady Powiatu w Opatowie 

odbytej w dniu 15 lipca 2013 r. 

 

Sesję otworzył i przewodniczył jej obradom pan Zbigniew Walas – Wiceprzewodniczący 

Rady Powiatu w Opatowie.  

 

Listy obecności radnych oraz osób zaproszonych obecnych na sesji stanowią kolejno 

załączniki nr 1 i nr 2 do niniejszego protokołu.  

Sesję rozpoczęto o godz. 9:05, a zakończono o godz. 9:45. 

 

Pan Wiceprzewodniczący Zbigniew Walas wypowiedział formułę „otwieram obrady sesji 

rady powiatu”, a następnie przywitał radnych oraz przybyłych gości. 

Oświadczył, iż na podstawie listy obecności stwierdza, że obrady są prawomocne.  

W sesji uczestniczyło 15 radnych – nieobecne 2 osoby (Z. Wołcerz, Z. Zięba). 

 

Pan Wiceprzewodniczący Zbigniew Walas odczytał porządek obrad. 

 

Proponowany porządek obrad: 

1. Otwarcie obrad sesji i stwierdzenie jej prawomocności. 

2. Przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia. 

3. Przyjęcie porządku obrad. 

4. Okresowa informacja o pracy Zarządu Powiatu pomiędzy sesjami. 

5. Podjęcie uchwał Rady Powiatu w sprawie:  

a) zmiany uchwały w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu 

Opatowskiego na lata 2013 – 2016; 

b) zmiany uchwały w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu w Opatowie na 2013 r.; 

c) wyrażenia zgody na zmianę załącznika do umowy dzierżawy Szpitala  

 Powiatowego w Opatowie; 

d) wyrażenia zgody na odstąpienie od obowiązku przetargowego trybu   

  zawarcia umowy najmu; 

e) przystąpienia do projektu pod nazwą „Bezpośrednie wsparcie rozwoju szkół  

 i przedszkoli poprzez wdrożenie zmodernizowanego systemu doskonalenia 

nauczycieli w powiecie opatowskim” w ramach Programu Operacyjnego Kapitał 

Ludzki – Priorytetu III POKL (IP2) Wysoka jakość systemu oświaty, Działanie 3.5 

Kompleksowe wspomaganie rozwoju szkół; 

f) wyrażenia zgody oraz udzielenie upoważnienia na objęcie udziałów  

 w podwyższonym kapitale TOP MEDICUS spółki z ograniczoną odpowiedzialnością; 

g) rozpatrzenia skargi na działalność kierownika i pracowników Powiatowego Centrum 

Pomocy Rodzinie w Opatowie. 

6. Interpelacje i wolne wnioski radnych. 

7. Przedstawienie projektu nt.  „Sieć Szerokopasmowa Polski Wschodniej- województwo 

świętokrzyskie”, finansowanego z Programu Operacyjnego Rozwój Polski Wschodniej. 

8. Zakończenie obrad XXXII sesji Rady Powiatu. 
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Ad.2) Przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia. 

Pan Wiceprzewodniczący zapytał czy są uwagi lub wnioski, co do treści protokołu  

z poprzedniej sesji Rady Powiatu. 

 

Nikt nie zgłosił uwag, wobec czego zapytał kto jest za przyjęciem protokołu  

z poprzedniej sesji Rady Powiatu bez odczytywania. 

 W głosowaniu jawnym protokół z poprzedniej sesji został przyjęty jednogłośnie. 

 Udział w głosowaniu wzięło 15 radnych.  

  

Ad.3) Przyjęcie porządku obrad.  

Pan Wiceprzewodniczący zapytał czy ktoś chciałby zabrać głos bądź ma jakieś uwagi 

do przedstawionego porządku obrad.  

Nikt nie zabrał głosu, wobec czego zapytał kto jest za przyjęciem porządku obrad. 

 

W głosowaniu jawnym porządek obrad został przyjęty jednogłośnie. 

 Udział w głosowaniu wzięło 15 radnych. 

 

Pan Wiceprzewodniczący poinformował o przejściu do kolejnego punktu obrad. 

 

Ad.4) Okresowa informacja o pracy Zarządu Powiatu pomiędzy sesjami. 

Pan Wiceprzewodniczący poprosił o zabranie głosu przez Starostę Opatowskiego. 

 

Głos zabrał pan Starosta, który przedstawił okresową informację o pracy Zarządu 

pomiędzy sesjami. 

 

W trakcie udzielania w/w informacji salę obrad opuściła pani Jolanta Magierowska. 

Od tej chwili obrady toczyły się w obecności 14 – osobowego składu radnych. 

 

Przedmiotowy materiał stanowi załącznik nr 3 do niniejszego protokołu. 

 

Pan Przewodniczący podziękował za przedstawienie powyższej informacji następnie 

zapytał,  czy ktoś ma zapytania do pana Starosty.  

W wyniku ich braku poinformował o przejściu do kolejnego punktu obrad. 

 

Ad.5)  Podjęcie uchwały Rady Powiatu w sprawie: 
a) zmiany uchwały w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej 

Powiatu Opatowskiego na lata 2013 – 2016. 

Pan Wiceprzewodniczący Krzysztof Mazurkiewicz odczytał projekt uchwały  

w sprawie zmiany uchwały w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy 

Finansowej Powiatu Opatowskiego na lata 2013 – 2016, a następnie zapytał, czy 

są uwagi, bądź  zapytania do przedstawionej treści. 

 

W trakcie odczytywania w/w projektu uchwały na salę obrad powróciła pani 

Jolanta Magierowska. Od tej chwili obrady toczyły się w obecności  

15 – osobowego składu radnych. 

 

Nikt nie zgłosił uwag, wobec powyższego zapytał kto jest  „za” podjęciem 

uchwały, kto jest „przeciw” i kto się „wstrzymał”. 



Or.II.0002.32.2013 

 

3 

Protokół Nr XXXII.2013 z sesji Rady Powiatu w Opatowie IV kadencji odbytej w dniu 15 lipca  2013 r. 

 
 

W głosowaniu jawnym Uchwała Nr XXXII.36.2013 została podjęta jednogłośnie. 

 Udział w głosowaniu wzięło 15 radnych. 

 

Przedmiotowa uchwała stanowi załącznik nr 4 do niniejszego protokołu. 

 

W tym momencie głos zabrał pan Wiceprzewodniczący Zbigniew Walas, który 

powitał przybyłego na salę obrad pana Arkadiusza Bąka – Dyrektora ds. 

społeczeństwa informacyjnego w Urzędzie Marszałkowskim Województwa 

Świętokrzyskiego, a także przedstawicielkę mediów. 

 

b) zmiany uchwały w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu w Opatowie na 2013 r. 

Pan Wiceprzewodniczący Zbigniew Walas odczytał projekt uchwały w sprawie 

zmiany uchwały w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu w Opatowie na 2013 r., 

a następnie zapytał czy są uwagi, bądź zapytania do przedstawionej treści. 

 

Nikt nie zgłosił uwag, wobec powyższego zapytał kto jest  „za” podjęciem 

uchwały, kto jest „przeciw” i kto się „wstrzymał”. 

W głosowaniu jawnym Uchwała Nr XXXII.37.2013 została podjęta jednogłośnie. 

 Udział w głosowaniu wzięło 15 radnych. 

 

Przedmiotowa uchwała stanowi załącznik nr 5 do niniejszego protokołu. 

 

c) wyrażenia zgody na zmianę załącznika do umowy dzierżawy Szpitala 

Powiatowego w Opatowie. 

Pan Wiceprzewodniczący Krzysztof Mazurkiewicz odczytał projekt uchwały  

w sprawie wyrażenia zgody na zmianę załącznika do umowy dzierżawy Szpitala 

Powiatowego w Opatowie, a następnie zapytał czy ktoś ma uwagi do 

przedstawionego projektu uchwały. 

 

Nikt nie zgłosił uwag, wobec powyższego zapytał kto jest  „za” podjęciem 

uchwały, kto jest „przeciw” i kto się „wstrzymał”. 

W głosowaniu jawnym Uchwała Nr XXXII.38.2013 została podjęta jednogłośnie. 

 Udział w głosowaniu wzięło 15 radnych. 

 

Przedmiotowa uchwała stanowi załącznik nr 6 do niniejszego protokołu. 

 

d) wyrażenia zgody na odstąpienie od obowiązku przetargowego trybu  zawarcia 

umowy najmu. 

Pan Wiceprzewodniczący Zbigniew Walas odczytał projekt uchwały w sprawie 

wyrażenia zgody na odstąpienie od obowiązku przetargowego trybu zawarcia 

umowy najmu, a następnie zapytał czy ktoś chciałby zabrać głos. 

 

Nikt nie zabrał głosu, wobec czego zapytał kto jest  „za” podjęciem uchwały, kto 

jest „przeciw” i kto się „wstrzymał”. 
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W głosowaniu jawnym Uchwała Nr XXXII.39.2013 została podjęta. 

„za” – 14 głosów, „przeciw” – 0 głosów, „wstrzymało się” – 1 głos  

(pani M. Serwinowska). 

Udział w głosowaniu wzięło 15 radnych. 

Przedmiotowa uchwała stanowi załącznik nr 7 do niniejszego protokołu. 

 

e) przystąpienia do projektu pod nazwą „Bezpośrednie wsparcie rozwoju szkół  

i przedszkoli poprzez wdrożenie zmodernizowanego systemu doskonalenia 

nauczycieli w powiecie opatowskim” w ramach Programu Operacyjnego Kapitał 

Ludzki – Priorytetu III POKL (IP2) Wysoka jakość systemu oświaty, Działanie 

3.5 Kompleksowe wspomaganie rozwoju szkół. 

Pan Wiceprzewodniczący Krzysztof Mazurkiewicz odczytał projekt uchwały  

w sprawie przystąpienia do projektu pod nazwą „Bezpośrednie wsparcie rozwoju 

szkół i przedszkoli poprzez wdrożenie zmodernizowanego systemu doskonalenia 

nauczycieli w powiecie opatowskim” w ramach Programu Operacyjnego Kapitał 

Ludzki – Priorytetu III POKL (IP2) Wysoka jakość systemu oświaty, Działanie 

3.5 Kompleksowe wspomaganie rozwoju szkół, a następnie zapytał czy ktoś ma 

uwagi do przedstawionego projektu uchwały. 

 

Nikt nie zgłosił uwag, wobec powyższego zapytał kto jest  „za” podjęciem 

uchwały, kto jest „przeciw” i kto się „wstrzymał”. 

W głosowaniu jawnym Uchwała Nr XXXII.40.2013 została podjęta jednogłośnie. 

 Udział w głosowaniu wzięło 15 radnych. 

 

Przedmiotowa uchwała stanowi załącznik nr 8 do niniejszego protokołu. 

 

f) wyrażenia zgody oraz udzielenie upoważnienia na objęcie udziałów  

 w podwyższonym kapitale TOP MEDICUS spółki z ograniczoną 

odpowiedzialnością. 

Pan Wiceprzewodniczący Zbigniew Walas odczytał projekt uchwały w sprawie 

wyrażenia zgody oraz udzielenie upoważnienia na objęcie udziałów  

 w podwyższonym kapitale TOP MEDICUS spółki z ograniczoną 

odpowiedzialnością, a następnie zapytał czy ktoś ma uwagi do odczytanego 

projektu uchwały. 

 

Nikt nie zgłosił uwag, wobec czego zapytał kto jest  „za” podjęciem uchwały, kto 

jest „przeciw” i kto się „wstrzymał”. 

W głosowaniu jawnym Uchwała Nr XXXII.41.2013 została podjęta. 

„za” – 12 głosów, „przeciw” – 0 głosów, „wstrzymało się” – 3 głosy  

(pani M. Domagała, pani B. Kornacka oraz pan W. Zdyb). 

 

 Udział w głosowaniu wzięło 15 radnych. 

Przedmiotowa uchwała stanowi załącznik nr 9 do niniejszego protokołu. 
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g) rozpatrzenia skargi na działalność kierownika i pracowników Powiatowego 

Centrum Pomocy Rodzinie w Opatowie. 

Pan Wiceprzewodniczący Krzysztof Mazurkiewicz odczytał projekt uchwały  

w sprawie rozpatrzenia skargi na działalność kierownika i pracowników 

Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Opatowie, a następnie zapytał czy 

ktoś ma uwagi. 

 

Nikt nie zgłosił uwag, wobec powyższego zapytał kto jest  „za” podjęciem 

uchwały, kto jest „przeciw” i kto się „wstrzymał”. 

W głosowaniu jawnym Uchwała Nr XXXII.42.2013 została podjęta jednogłośnie. 

 Udział w głosowaniu wzięło 15 radnych. 

 

Przedmiotowa uchwała stanowi załącznik nr 10 do niniejszego protokołu. 

 

Ad. 6) Wolne wnioski i interpelacje. 

Pan Wiceprzewodniczący Zbigniew Walas zapytał czy ktoś chciałby zabrać głos  

w realizowanym punkcie obrad. 

Nikt nie zabrał głosu wobec czego poinformował o przejściu do kolejnego punktu 

obrad. 

 

Ad. 7) Przedstawienie projektu nt.  „Sieć Szerokopasmowa Polski Wschodniej- 

województwo świętokrzyskie”, finansowanego z Programu Operacyjnego Rozwój 

Polski Wschodniej. 

Pan Wiceprzewodniczący Zbigniew Walas poprosił o zabranie głosu pana Arkadiusza 

Bąka – Dyrektora ds. społeczeństwa informacyjnego w Urzędzie Marszałkowskim 

Województwa Świętokrzyskiego. 

 

W tym momencie salę obrad opuścili: pan Starosta Bogusław Włodarczyk, pan 

Krzysztof Mazurkiewicz oraz pan Jacek Dwojak, który po chwili powrócił na salę 

obrad. Dalsze obrady toczyły się w obecności 13 – osobowego składu radnych. 

 

Głos zabrał pan dyrektor, który powiedział, że bardzo dziękuje wszystkim radnym za 

znalezienie czasu i zaproszenie na sesję Rady Powiatu. Złożył również podziękowania 

w imieniu Marszałka Województwa Świętokrzyskiego za przychylność  

i wprowadzenie wystąpienia dotyczącego projektu nt.  „Sieć Szerokopasmowa Polski 

Wschodniej- województwo świętokrzyskie” do porządku obrad dzisiejszej sesji.  

Następnie pan dyrektor przedstawił prezentację dotyczącego w/w projektu omawiając 

jednocześnie główne jego założenia i cele. 

 

Przedmiotowy materiał stanowi załącznik nr 11 do niniejszego protokołu. 

 

Po zakończeniu prezentacji pan Wiceprzewodniczący Zbigniew Walas podziękował za 

wystąpienie panu dyrektorowi, po czym wobec braku dalszych głosów i znamion 

wyczerpania porządku obrad przeszedł do ostatniego punktu posiedzenia. 
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Ad.8) Zakończenie obrad XXXII  sesji Rady Powiatu. 

Pan Wiceprzewodniczący Zbigniew Walas wypowiedział formułę – „zamykam 

obrady XXXII sesji Rady Powiatu w Opatowie”. 

 

Na tym sesję zakończono. 

      Wiceprzewodniczący Rady Powiatu 

Protokołowała:     /-/ Zbigniew Walas 

  

mgr Justyna Zdyb  

 
 


